
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

Letnik XIV Novo mesto, 22. decembra 1977 St. 31

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

V S E B I N A

mičnin
315. Odlok o spremembi odloka o zazidalnem načrtu dela 

mesta Krško
316. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna 

občine Krško za leto 1976

OBČINA K R Š K O :

312. Odlok o družbeni skrbi za udeležence narodnoosvo­
bodilne vojne in drugih vojn ter za njihove družinske 
člane

313. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poseb­
nem občinskem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve

314. Odlok o spremembi odloka o davku na promet nepre­

317. Sklep o potrditvi zaključnih računov skladov in 
posebnih računov občine Krško za leto 1976

318. Sklep o imenovanju načelnika Medobčinskega inšpek­
torata občin Brežice, Krško in Sevnica s sedežem v 
Krškem

Občina Krško
312.

Na podlagi 159. člena 
statuta občine Krško (Skupš­
činski Dolenjski list, št. 
19-193/74) in 14. člena 
Družbenega dogovora o skup­
nih osnovah in merilih za 
podeljevanje priznavalnin udele­
žencem narodnoosvobodilne 
vojne in drugih vojn, katere 
urejajo občinske skupščine s 
svojimi predpisi (Uradni list 
SRS, št. 18/77) je občinska 
skupščina Krško na seji zbora 
združenega dela dne 15. 12. 
1977, na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 15. 12. 1977 in 
na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 15. 12. 1977 sprejela

ODLOK 
o družbeni skrbi za udeležence 
narodnoosvobodilne vojne in 
drugih vojn ter za njihove 
družinske člane

1. člen
Udeležencem narodnoosvo­

bodilne vojne, borcem za sever­
no mejo v letih 1918 — 1919, 
slovenskim vojnim dobrovolj- 
cem iz vojn 1912 — 1918 ter 
njihovim družinskim članom se 
lahko podeljujejo priznavalnine 
in druge oblike družbene pomo­
či na podlagi tega odloka, če 
jim te niso zagotovljene po dru­
gih predpisih, družbenih dogo­
vorih ali samoupravnih spora­
zumih.

2. člen
Priznavalnina ali druga oblika 

družbene pomoči se lahko 
podeli samo udeležencem 
narodnoosvobodilne vojne in 
drugih vojn ter njihovim družin­
skim članom, ki imajo stalno 
prebivališče na območju občine 
Krško.

3. člen
Pravico do stalne priznaval­

nine imajo:
1. udeleženci narodnoosvo­

bodilne vojne, ki so vstopili v 
narodnoosvobodilni boj pred 9. 
septembrom 1943 oz. do 13. 
oktobra 1943 in ki jim je po 
predpisih o pokojninskem zava­
rovanju čas odhoda v narodno­
osvobodilni boj do 15. maja 
1945 dvojno vštet v pokojnin­
sko dobo, ter udeleženci narod­
noosvobodilne vojne, ki imajo 
po predpisih o starostnem zava­
rovanju kmetov priznan status 
kmeta borca narodnoosvobo­
dilne vojne pred 9. septembrom 
1943 oziroma do 13. oktobra 
1943;

2. žene udeleženke narodno­
osvobodilne vojne, ki so vstopi­
le v narodnoosvobodilni boj do
1. 7. 1944 in ki jim je po pred­
pisih o pokojninskem zavaro­
vanju čas od odhoda v narodno­
osvobodilni boj do 15. maja 
1945 dvojno vštet v pokojnin­
sko dobo;

3. udeleženci narodnoosvo­
bodilne vojne, ki so vstopili v 
narodnoosvobodilni boj do 1. 
julija 1944 preden so dopolnili 
18. leto Starosti in ki jim je po 
predpisih o pokojninskem zava­

rovanju čas od odhoda v narod­
noosvobodilni boj do 15. maja 
1945 dvojno vštet v pokojnin­
sko dobo;

4. udeleženci narodnoosvo­
bodilne vojne, ki so vstopili v 
narodnoosvobodilni boj po 9. 
septembru 1943 oziroma po
13. oktobru 1943 in ki jim je 
po predpisih o pokojninskem 
zavarovanju čas odhoda v 
narodnoosvobodilni boj do 15. 
maja 1945 dvojno vštet v 
pokojninsko dobo;

5. borci za severno mejo v 
letu 1918 -  1919 in slovenski 
vojni dobrovoljci iz vojn 1912
-  1918.

4. člen
Priznavalnine in druge oblike 

družbene pomoči so:
1. stalna priznavalnina,
2. občasna priznavalnina,
3. enkratna priznavalnina,
4. zdravstveno varstvo.

5. člen
Pravico do stalne priznavalni­

ne po tem odloku imajo udele­
ženci narodnoosvobodilne 
vojne iz 1., 2. in 3. točke 3. 
člena tega odloka, če njihov 
skupni mesečni dohodek in 
skupni mesečni dohodek dru­
žinskih članov, s katerimi živijo 
v skupnem gospodinjstvu, ne 
presegajo vsakokratnega mejne­
ga zneska najnižjih pokojnin­
skih prejemkov v pokojninskem 
zavarovanju delavcev v SR Slo­
veniji na družinskega člana.

Udeleženci NOV in borci iz
4. in 5. točke 3. člena tega 
odloka imajo pravico do stalne 
priznavalnine, če njihov skupni

mesečni dohodek in skupni 
dohodek družinskih članov, s 
katerimi živijo v skupnem 
gospodinjstvu, ne presega 80 % 
mejnega zneska najnižjih pokoj­
ninskih prejemkov v pokojnin­
skem zavarovanju delavcev v SR 
Sloveniji na družinskega člana.

Za družinske člane upravi­
čenca, katerih mesečni dohodki 
vplivajo na pravico po tem 
odloku, se štejejo: zakonec, 
otroci in starši, ki živijo z upra­
vičencem v skupnem gospodinj­
stvu.

Za dohodke, ki se upoštevajo 
pri odločanju o pravici do pri­
znavalnine in drugih oblik 
družbene pomoči po tem odlo­
ku, se štejejo vsi dohodki iz pre­
teklega leta, razen tistih, ki se 
po posebnih predpisih ne šteje­
jo za dohodek. Kot dohodek se 
šteje: osebni dohodek, dohodek 
iz kmetijske dejavnosti, pokoj­
nina z varstvenim dodatkom, 
osebni dohodek iz samostojne 
poklicne oz. gospodarske dejav­
nosti, dohodek od stavb, prevži- 
tek, štipendija uživalca in doho­
dek od zemlje, vzete v zakup.

Za dohodek iz kmetijske 
dejavnosti se računa dvakratni 
katastrski dohodek iz prejšnjega 
leta. Če je zemljišče oproščeno 
davka od osebnega dohodka iz 
kmetijske dejavnosti, se doho­
dek iz kmetijske dejavnosti ne 
upošteva.

6. člen
Dohodek, ki pride na upravi­

čenca se dobi tako, da se 
skupni dohodki delijo na upra­
vičenca, zakonca, otroke in



STRAN 194 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 31

starše, ki živijo z njim v skup­
nem gospodinjstvu, ter na ožje 
družinske člane upravičenčevih 
otrok v istem gospodinjstvu, ki 
jih upravičenec ali otrok pre­
življa. Med družinske člane se 
štejejo tudi člani ožje družine 
upravičenčevega otroka ali 
vnuka ter pridobitno nezmožni 
člani skupnega gospodinjstva, 
ki živijo na posestvu in se 
izključno preživljajo iz dohod­
kov posestva (ostareli sorodni­
ki, tast, tašča in dr.).

7. člen
Za udeležence NOV iz 1., 2. 

in 3. člena tega odloka je stalna

priznavalnina enaka mejnemu 
znesku najnižjih pokojninskih 
prejemkov v pokojninskem 
zavarovanju delavcev v SRS za 
tekoče leto oz. za udeležence 
NOV in borce iz 4. in 5. točke
3. člena tega odloka pa 80 % 
vsakokratnega mejnega zneska 
najnižjih pokojninskih prejem­
kov v pokojninskem zavaro­
vanju delavcev v SRS za tekoče 
leto, če upravičenec in njegovi 
družinski člani nimajo rednih 
dohodkov, ki bi vplivali na 
višino priznavalnine. Pri dolo­
čanju višine stalne priznavalni­
ne upravičencu z rednimi 
dohodki pa se upošteva število 
družinskih članov, ki jih upravi­
čenec vzdržuje, zdravstveno 
stanje upravičenca in njegove 
družine, udeležba upravičenca v 
NOV ter stanovanjske in druge 
socialne okoliščine, pri kmetih 
samohranilcih pa zlasti tudi 
starost.

8. člen
Pravico do stalne priznaval­

nine iz 5. člena tega odloka 
imajo tudi družinski člani 
umrlega udeleženca NOV in 
drugih vojn iz 3. člena tega 
odloka, če jih je umrli preži­
vljal, če so pridobitno nespo­
sobni, če izpolnjujejo druge 
pogoje odloka in če niso bili s 
pravnomočno sodbo sodišča
obsojeni zaradi sodelovanja z 
okupatorjem ali njegovimi
pomagači proti delovanju NOV.

Za pridobitno nesposobne se 
štejejo upravičenci, stari nad 60 
let (moški), oz. nad 55 let 
(ženske), ali če pridobitno
nesposobnost dokažejo s potr­
dilom pristojne zdravniške 
komisije, ali če imajo enega ali 
več otrok, ki še niso stari nad 
15 let, ah če imajo starejšega 
otroka, ki je pridobitno popol­
noma nezmožen in živijo z 
upravičencem v skupnem 
gospodinjstvu.

9. člen
Uživalci stalne priznavalnine 

in njihovi družinski člani 
(zakonec, otroci, oče, mati) 
imajo po tem odloku zagoto­

vljeno zdravstveno varstvo v 
obsegu, kot je določeno z 
zakonom in s splošnim aktom 
skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja za zavarovalne delavce, če 
nimajo zagotovljenega zdravst­
venega varstva na drugi podlagi.

Udeleženci NOV, ki imajo 
pravico do priznavalnine po 3. 
členu tega odloka, imajo tudi 
pravico do pomoči za podaljša­
no ali nadomestno bolnišnično 
zdravljenje v naravnih zdravi­
liščih ob pogojih, ki veljajo za 
zavarovance delavce, če te 
pravice nimajo zagotovljene na 
drugi podlagi.

Pri določanju višine pomoči 
se upošteva zdravstveno stanje 
upravičenca, število družinskih 
članov, ki jih upravičenec 
vzdržuje, stanovanjske ter druge 
socialne okoliščine.

10. člen
Če se spremenijo pogoji za 

odločanje o pravici do stalne 
priznavalnine iz 5. člena tega 
odloka, se stalna priznavalnina 
lahko zviša, zniža ali ukine, iz
11. člena tega odloka pa zniža 
ali ukine.

Dohodki, ki vplivajo na odlo­
čanje o pravici do stalne prizna­
valnine, se ugotavljajo v začet­
ku vsakega leta.

Uživalci stalne priznavalnine 
so dolžni med letom obvestiti 
pristojni upravni organ skupšči­
ne občine Krško o vsaki spre­
membi, ki vpliva na izplače­
vanje stalnih mesečnih prizna­
valnin. Spremenjeni pogoji 
učinkujejo od prvega dne
naslednjega meseca, ko so 
nastali.

11. člen
Občasna ali enkratna prizna­

valnina se po tem odloku lahko 
v izjemnih primerih podeli ude­
ležencem narodnoosvobodilne 
vojne in drugih vojn iz 3. člena 
tega odloka, če zaidejo v težje 
razmere zaradi bolezni, nezgo­
de, smrti družinskega člana, 
hujših elementarnih nesreč ali 
zaradi drugih podobnih okoliš­
čin.

Občasna ali enkratna prizna­
valnina znaša največ 120 % vsa­
kokratnega majnega zneska 
najnižjih pokojninskih prejem­
kov v pokojninskem zavaro­
vanju delavcev v SR Sloveniji. 
Podeljevanje občasne ali enkrat­
ne priznavalnine po tem členu 
ni odvisno od pogojev iz 5. 
člena tega odloka.

12. člen
Najvišja stalna priznavalnina, 

navedena v 7. členu tega 
odloka, je lahko izjemoma tudi 
višja od vsakokratnega mejnega 
zneska najnižjih pokojninskih 
prejemkov v pokojninskem 
zavarovanju delavcev v SR Slo­
veniji.

13. člen
Udeleženci narodnoosvobo

dilne vojne in druge osebe, ki 
po dosedaj veljavnem odloku 
prejemajo priznavalnino, jo 
obdržijo, dokler ne presežejo v 
tem odloku določenega mejne­
ga zneska najnižjih pokoj­
ninskih prejemkov v pokojnin­
skem zavarovanju delavcev v SR 
Sloveniji glede na čas udeležbe 
v narodnoosvobidlni vojni.

14. člen
Komisija za zadeve borcev

NOV skupščine občine Krško 
odloča po določilih tega odloka 
in po predlogih krajevnih in 
občinske organizacije ZZB 
NOV Krško, krajevnih skup­
nosti in posameznikov, z večino, 
glasov.

Komisija lahko odloča tudi 
na lastno pobudo v sporazumu 
s komisijo za borce pri ZZB 
NOV in predsedstvom ZZB 
NOV občine Krško.

Komisija je odgovorna za 
svoje delo skupščini občine 
Krško.

Zoper upravno odločbo na 
podlagi sklepa komisije za 
zadeve borcev NOV, ki jo izda 
upravni organ skupščine občine 
Krško, pristojen za varstvo 
borcev NOV, je možna pritožba 
na republiški komite za vpra­
šanja borcev NOV in vojaških 
invalidov SR Slovenije.

15. člen
Finančna sredstva za podelje­

vanje priznavalnin in drugih 
pravic iz naslova priznavalnin 
po tem odloku, razen priznaval­
nin ali družbenih pomoči iz 
drugega odstavka 9. člena, 12; 
in 13. člena se zagotavljajo na 
podlagi dogovorjene porabe v 
vsakoletnem republiškem dogo­
voru o splošni porabi v obči­
nah.

Finančna sredstva za podelje­
vanje priznavalnin iz 12. in 13. 
člena tega odloka zagotavlja 
skupščina občine Krško v svo­
jem proračunu.

Finančna sredstva za zdra­
vljenje borcev iz 2. odstavka 9. 
člena tega odloka pa zagotavlja 
občinska skupščina Krško v 
svojem proračunu in Regional­
na zdravstvena skupnost Novo 
mesto po sporazumu o zagoto­
vitvi sredstev za zdravljenje 
borcev.

16. člen
Priznavalnine in druge oblike

družbene pomoči, ki jih vsebuje 
ta odlok, se realizirajo postopo­
ma, pričenši s 1. 1. 1977.

17. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o družbe­
ni skrbi za udeležence NOV in 
njihove družinske člane, borce 
za severno mejo v letih 1918 —

1919 ter dobrovoljce iz vojn 
1912 — 1918 (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 21-253/75) 
in pravilnik o izvajanju odloka 
o družbeni skrbi za udeležence 
NOV in njihove družinske 
člane, borce za severno mejo v 
letih 1918 — 1919 ter dobro­
voljce iz vojn 1912 — 1918 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
21-254/75).

18. člen 
Ta odlok začne veljati 

naslednji dan po objavi v Skupš­
činskem Dolenjskem listu, upo­
rablja pa se od 1. 1. 1977 dalje.

Številka: 191-12/77 
Datum: 15. 12. 1977

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC,!, r.

313.

Na podlagi 1., 4., 16. in 37. 
člena zakona o obdavčevanju 
proizvodov in storitev v prome­
tu (Uradni list SFRJ, št. 
33-316/72, 55-491/72 ,
28-377/73 , 36-547/75 ,
58-793/75 in 7 -8 4 /7 7 ) in 
160. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 19-193/74) je občin­
ska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela dne 15. 
12. 1977 in na seji zbora krajev­
nih skupnosti dne 15. 12. 1977 
sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve

1. člen
V odloku o posebnem občin­

skem davku od prometa proiz­
vodov in od plačil za storitve 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
2 -1 9 /7 3 , 9 -125 /73 ,
1 -14 /74 , 14-171/75,
5 -4 6 /7 6  in 18-167/76) se v
2. členu za besedami d o lo če ­
nimi z republiškim zakonom" 
postavi pika; nadaljnje besedilo 
se črta.

2. člen
V tarifi posebnega občinske­

ga prometnega davka se v tari­
fni številki 1 doda nov odsta­
vek, ki se glasi:

„Posebni občinski prometni 
davek po tej tarifni številki se 
plačuje tudi od umetnih brezal­
koholnih pijač“ .

Pri opombi tarifne številke 1 
se v točki 3 dodata nova 
odstavka, ki se glasita:

„Davek po tej tarifni številki 
se ne plačuje od prodaje poško­
dovanih osebnih in tovornih 
avtomobilov, katerih prodajo 
opravi v imenu lastnika avtomo­
bila zavarovalnica po svojih ST

RA
N 

22 
DO

LE
NJ

SK
I 

US
T 

- 
št.

 4
9 

(1
48

0)
 - 

22
. 

de
ce

m
br

a 
19

77



ŠTEVILKA 3 \ SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 195

predpisih na javni licitaciji. 
Tako prodajo mora lastnik 
avtomobila dokazati s predlo­
žitvijo zapisnika o javni licitaciji 
ali ustreznega dokumenta zava­
rovalnice. Davek se tudi ne 
plača, če je prodaja posledica 
nastale trajne invalidnosti ali 
smrti lastnika avtomobila.

Davčna osnova je kupnina, 
če ta odgovarja prometni vred­
nosti. Ce ta ne odgovarja, 
ugotovi prometno vrednost 
davčni organ po posebni stro­
kovni komisiji."

3. člen
Tarifna številka 2 se spre­

meni tako, da se glasi:
„Od alkoholnih pijač:

1. naravnega vina in vina tipa 
biser ter vinsko sadnih pijač

2.— din
2. penečega vina 4.— din
3. medice 15%
4. piva 30 %
5. naravnega žganja in vinjaka

40%
6. drugih alkoholnih pijač 45 % 

Pri opombi tarifne številke 2
se v točki 1, prvi odstavek, 
črtajo števila 3 in 4.

V drugem odstavku se števila
5, 6 in 7 nadomestijo s števili 3,
4, 5 in 6.“

4. člen
V tarifni številki 5 se točka 

12 črta.

5. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Krško se pooblašča, da izdela 
prečiščeno besedilo tega 
odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1978.

Številka: 1 -4 2 1 -9 /7 7  
Datum: 15. decembra 1977

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC

314.

Na podlagi 1. in 10. člena 
zakona o davku na promet 
nepremičnin (Uradni list SRS, 
št. 27-256/72  in 39-467/74) 
in 160. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 19-193/74), je občin­
ska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela dne 15.
12. 1977 in na seji zbora krajev­
nih skupnosti dne 15. 12. 1977 
sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o davku na 
promet nepremičnin

l.č len
V odloku o davku na promet 

nepremičnin (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 17-261 /72 in

a) za kmetijska zemljišča:

nad do din %
2 ,- 7

2 ,-  4 . - 0,14 + 11
4 ,-  6 .- 0,36 ■ + 15
6 .-  8— 0,60 + 20
8 .-  10 .- 1,06 + 25

10.- 13.- 1,56 + 30
13 .- 16 .- 2,46 + 35
16. 2 0 .- 13,51 < + 40
2 0 .- - 5,11 + 45

b) za stavbna zemljišča:

10.- —

10,- 15.- 1 ,- +
15 .- 2 0 .- 1,75 +
2 0 ,- 2 5 .- 2,75 +
2 5 ,- 3 0 .- 4 . - +
3 0 .- 4 0 ,- 5.75 +
4 0 .- — 10,25 +

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1978 dalje.

315.
Na podlagi 2. odstavka 5. 

člena in 1. odstavka 13. člena 
zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 
16-119/67 in 27-255/72) in 
159. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 19—193/74) je občin­
ska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela dne 15.
12. 1977 in na seji zbora krajev­
nih skupnosti dne 15. 12. 1977 
sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o zazidal­
nem načrtu dela mesta Krško

1. člen
Zazidalni načrt dela mesta 

Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 20—232/70) se na 
območju med Cesto 4. julija, 
Cankarjevo, Papirniško in ulico 
Slavka Rožanca spremeni in 
dopolni po predlogu, ki ga je v 
juliju 1976 izdelal Projektivni 
biro Regjon Brežice.

2. člen
Manjše odmike od sprejete 

spremembe zazidalnega načrta 
dovoljuje v smislu določil dru­
gega odstavka 15. člena zakona 
o urbanističnem planiranju 
izvršni svet občinske skupščine.

3. člen
Sprememba zazidalnega 

načrta je stalno na vpogled 
občanom in organizacijam pri 
oddelku za gradbene in komu-

14—170/75) se osnova in 
stopnje pod a) in b) v 2. členu 
spremenijo tako, da se glasijo:

od presežka 2 ,-  din
od presežka 4.— din
od presežka 6.— din
od presežka 8.— din
od presežka 10,— din
od presežka 13.— din
od presežka 16._— din
od presežka 20,— din

10
15 od presežka nad 10.— din
20 od presežka nad 15.— din
25 od presežka nad 20.— din
35 od presežka nad 25.—din
45 od presežka nad 30.— din
60 od presežka nad 40.— din

Številka: 1 -4 2 1 -1 0 /7 7  
Datum: 15. december 1977

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

nalne zadeve skupščine občine 
Krško.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 -3 5 0 -1 4 /7 7  
Datum: 15. december 1977 

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

316.

Na podlagi 35. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopoli­
tičnih skupnostih (Ur. 1. SRS, 
št. 39-461/74) in 160. člena 
statuta občine Krško (Skupš­
činski Dolenjski list št. 
19-193/74) je občinska skupš­
čina Krško na seji zbora združe­
nega dela dne 15. 12. 1977 in 
na seji zbora krajevnih skup­
nosti dne 15. 12. 1977 sprejela

ODLOK 
o zaključnem računu o izvršitvi 
proračuna občine Krško za leto
1976

1. člen
Sprejme se zaključni račun 

proračuna občine Krško za leto
1976, ki vsebuje:
1. zaključni račun proračuna:

— skupni znesek doseženih 
dohodkov 29.225.368,85

— skupni znesek izvršene raz­

poreditve dohodkov
26.239.463,20

— presežek dohodkov
2.985.905,65

2. Zaključni račun rezervnega 
sklada:
— skupni znesek doseženih 

dohodkov 1.105.166,79
— skupni znesek izvršenih 

izdatkov 367.326,00
— presežek dohodkov

737.840,79
2. člen

Presežek dohodkov po 
zaključnem računu proračuna v 
skupnem znesku 2.985.905,65 
din se uporabi:
— za prenos kot dohodek pro­

računa občine Krško za leto
1977 695.905,65

-  za pospeševanje nekaterih 
gospodarskih dejavnosti in za 
izravnavo v gospodarstvu

2.290.000,00

3. člen
Presežek dohodkov po 

zaključnem računu rezervnega 
sklada v znesku 737.840,79 
dinarjev se prenese v rezervni 
sklad kot dohodek za leto
1977.

4. člen
Zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Krško za leto 
1976 je sestavni del tega odlo­
ka.

5. člen
Ta odlok velja osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1 -4 0 0 -8 /7 7  
Datum: 15. 12.1977

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

Glej tabelo na naslednji strani

317.
Na podlagi 160. člena statuta 

občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, 19—193/74) je 
občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela dne
15. 12. 77 in na seji zbora kra­
jevnih skupnosti dne 15. 12. 77 
sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnih računov 
skladov in posebnih računov 
občine Krško za leto 1976

I.
Potrdijo se zaključni računi 

skladov in posebnih računov 
občine Krško za leto 1976 kot 
sledi:

1. CESTNI SKLAD:
— doseženi dohodki

21.105.895,03 din
— izvršeni izdatki

17.858.969,45 din



%
4 ' STRAN J 96 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 31

~PREGLED
j'" doseženih dohodkov in razporeditve
Iv
* X) DOHODKI

dohodkov proračuna občine Krško za 1.1976

“ Vrsta Dohodki Prvotni Rebalansirani Doseženo
dohod.

Sir ’
plan plan

r J davki iz osebnih dohodkov 7,655.000,00 10,080.000,00 10,470.150,60
* 2 davki od prometa proizvodov

y * storitev in dohodkov od
00*  §  m premoženja 12,514.000,00 14,703.000,00 15,330.992,55
H takse 1,405.000,00 1,435.000,00 1,596.780,30
H dohodki po posebnih predpisih 160.000,00 130.000,00 132.555,95
H? dohodki organov in drugi
iv dohodki 705.000,00 1,450.000,00 1,537.989,45

dohodki od drugih DPS 155.000,00 156.900,00 156.900,00
* 9 VSEGA SKUPAJ 22,594.000,00 27,954.900,00 29,225.368,85

B) RAZPOREDITEV DOHODKOV

•• š t. gl. Glavni namen Prvotni Rebalansirani Izvršitev
** namena
t .  *

plan plan

01 dejavnost organov DPS 15,892.000,00 17,190.000,00 17,134.496,85
02 ljudska obramba 660.000,00 1,541.000,00 1,541.000,00
03 dejavnost družbeno-političnih

1,340.000,00* organizacij in društev 1,330.000,00 1,340.000,00
04 negospodarske investicije 290.000,00 290.000,00 244.528,55
08 socialno skrbstvo 1,380.000,00 1,380.000,00 1,378.780,70
10 komunalna dejavnost 30.000,00 6.000,00 6.000,00

,11 krajevne skupnosti 600.000,00 800.000,00 800.000,00
13 odstopljeni dohodki 1,960.000,00 3,177.000,00 2,949.831,50
16 intervencija v gospodarstvu 50.000,00 500.000,00 493.158,85

,17 obveznosti iz pret. let 192.000,00 92.000,00 91.782,05
18 izločena sredstva 210.000,00 230.000,00 259.884,70
19 ostanek nerazporejenih sredstev 1,408.900,00 2,985.905,65
« ■ VSEGA SKUPAJ 22,594.000,00 27,954.900,00 29,225.368,85

’ . -  ostanek denarnih sred­
stev 3.246.925,58 din 

SKLAD ZA POSPEŠE-
*  VANJE KMETIJSKE 
' f . DEJAVNOSTI:

— doseženi dohodki
342.434,68 din

— izvršeni izdatki 
335.243,65 din

— ostanek denarnih sred­
stev 7.191,03 din

SKLAD ZA RESTAVRI­
RANJE IN UREDITEV
GRADU KOSTANJEVICA:
— doseženi dohodki 

1.560.814,69 din
— izvršeni izdatki 

1.465.621,00 din
— ostanek denarnih sred­

stev 95.193,69 din
SKLAD ZA NEGOSPO­
DARSKE INVESTICIJE IN
KOMUNALNO DEJAV­
NOST:
— doseženi dohodki 

58.218.519,59 din
— izvršeni izdatki 

37.757.308,25 din
— ostanek denarnih sred­

stev 20.461,211,34 din
GASILSKI SKLAD:
— doseženi dohodki

545.175,20 din 
 ̂ — izvršeni izdatki

400.376,70 din
— ostanek denarnih sred­

stev 144.798,50 din
. '6. SKLAD ZA FINANCI­

RANJE SKUPNIH
POTREB LJUDSKE
OBRAMBE:

' C -

j*r

M?

<0

*»
«-•'5

— doseženi dohodki
3.151.473,05 din

— izvršeni izdatki
2.358.876,20 din

— ostanek denarnih sred­
stev 792.596,85 din

7. SREDSTVA ZA ŠTIPEN­
DIRANJE UČENCEV IN 
ŠTUDENTOV:
— doseženi dohodki

5.382.333.00 din
— izvršeni izdatki

4.554.960,75 din
— ostanek denarnih sred­

stev 827.372,25 din
8. SREDSTVA ZA POSPEŠE­

VANJE NEKATERIH 
GOSPODARSKIH DEJAV­
NOSTI IN ZA IZ- RAVNA- 
VANJE V GOSPODAR­
STVU:
— doseženi dohodki

2.593.565,40 din
— izvršeni izdatki

2.183.270.00 din
— ostanek denarnih sred­

stev 410,295,40 din
9. SREDSTVA KOORDINA­

CIJSKEGA ODBORA ZA 
UREDITEV STALNE 
GALERIJE „B. JAKAC“ V 
KOSTANJEVICI:
— doseženi dohodki

7.661,15 din
— izvršeni izdatki

— ostanek denarnih sred­
stev 7.661,15 din

10. SREDSTVA ZA
GRADNJO OSNOVNE 
ŠOLE KRŠKO:

III.
Zaključni računi o izvršitvi 

finančnih načrtov skladov in 
posebnih računov občine Krško 
za leto 1976 so sestavni del tega 
sklepa.

IV.
Sklep velja osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1 -4 0 0 -9 /7 7
Datum: 15.12.1977

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE KRŠKO: 

SILVO GORENC, 1. r.

— doseženi dohodki
144.315,65 din

— izvršeni izdatki
122.760,85 din

— ostanek denarnih sred­
stev 21.554,80 din

11. SKLAD SKUPNIH
REZERV:
— doseženi dohodki

7.712.846.00 din
— izvršeni izdatki

5.053.557.00 din
— ostanek denarnih sred­

stev 2.659.289,00 din

II.
Ostanek denarnih sredstev 

na računu sredstev koordinacij­
skega odbora za ureditev stalne 
Galerije „Božidar Jakac“ v 
Kostanjevici v znesku 7.661,15 
dinarjev se prenese v korist 
računa Stalne galerije »Božidar 
Jakac“ Kostanjevica na Krki.

Ostanek denarnih sredstev 
na računu sredstev za gradnjo 
osnovne šole Krško v znesku 
21.554,80 dinarjev se vrne 
skladu na negospodarske inve­
sticije in komunalno dejavnost 
SO Krško v korist računa št. 
51600-652-56117.

Ostanek denarnih sredstev na 
računih ostalih skladov ih 
posebnih računov po zaključ­
nih računih se vključi kot 
dohodek istega računa za leto 
1977, oziroma ustrezne samo­
upravne interesne skupnosti, v 
kolikor bo ta že ustanovljena.

318.
Na podlagi 11. člena zakona 

o inšpekcijah (Uradni list SRS, 
št. 13-99/77), 19. člena Dogo­
vora o ustanovitvi Medobčin­
skega inšpektorata občin Breži­
ce, Krško in Sevnica in 159. 
člena statuta občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski Ust, št. 
19—193/74) je občinska skupš­
čina Krško na seji zbora združe­
nega dela dne 28. 10. 1977, na 
seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 28. 10. 1977 in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 
28. 10. 1977 sprejela

SKLEP
o imenovanju načelnika Medob­
činskega inšpektorata občin 
Brežice, Krško in Sevnica s 
sedežem v Krškem

I.
Ing. ŽUPANC Rajko se 

imenuje za načelnika Medob­
činskega inšpektorata občin 
Brežice, Krško in Sevnica s 
sedežem v Krškem.

II.
Ta sklep začne veljati, ko ga 

sprejmejo Skupščine občin Bre­
žice, Krško in Sevnica in se 
objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1 -1 1 1 -3 0 /7 7  
Datum: 28. 10. 1977

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r. .

Skupščinska pisarna ugota­
vlja:
— občinska skupščina Brežice 

je tovariša Zipanc Rajka 
imenovala za načelnika s 
sklepom št. 111-5 /77—1 z 
dne 6. 12.1977;

— občinska skupščina Sevnica 
pa je tovariša Župane Rajka 
imenovala za načelnika s 
sklepom št. 111—35/77—1 z 
dne 20. 10. 1977.

Krško, 16. 12. 1977

OBČINSKA SKUPŠČINA KRŠKO 
Skupščinska pisarna

DO
LENJSK

I 
u

st 
- 

št. 49 
(1480) - 

22. decem
bra 

1977 
STRAN 

21


